

		šířka	výška	kusů	motor	poznámka	cena bez DPH za ks	cena celkem bez DPH	
1	A	3,03	3,5	23	23		17 985,00	413 655,00	
2	B	3,03	2,5	23	23		15 665,00	360 295,00	
3	C	1,60	3,5	1	1		13 564,00	13 564,00	
4	D	1,60	2,5	1	1		12 039,00	12 039,00	
5	E	1,50	2,5	1	1		11 780,00	11 780,00	
6	F	0,70	2,2	2	0	dveře	690,00	1 380,00	
7	G	3,30	3,5	1	1		18 960,00	18 960,00	
8	H	1,80	0,7	1	1		10 564,00	10 564,00	
9	doprava								5 000,00
10	montáž								56 300,00
11	lešení								10 500,00
12	elektroinstalace - připojení motorů								36 270,00
13	revize elektro								2 500,00
	celkem								952 807,00 Kč